平成28年2月吉日

お客様各位

住友不動産ベルサール株式会社

ベルサール御成門駅前のベルサール御成門駅前のベルサール御成門駅前のベルサール御成門駅前のご利用方法ご利用方法ご利用方法ご利用方法変更変更変更変更のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社会場に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、ベルサール御成門駅前の会場のご利用方法を、下記の通り時間枠

のお貸し出しに変更することにいたしましたので、お知らせ申し上げます。

 お客様におかれましては、ご利用の利便性がますます高まることと存じます。

なお、今後とも何卒ご愛顧下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

（１） 変更内容

ホール

全体

㎡ 坪 9-12時 13-17時 18-21時 9-17時 13-21時 9-21時
30分

（早出・延長）

399 120 \225,000 \295,000 \210,000 \520,000 \505,000 \642,000 \33,000

※１年前から受付を開始させていただきます。

※分割でのご利用は原則お断りしております。

※会場管理費はお申し受けいたしません。

※変動価格は採用しておりません。

※上記価格は消費税を含まない金額となります。

（２） 変更時期

平成 ２８ 年 ３ 月 １ 日以降の本予約受付分よりお申し受けいたします。

以上